РЕШЕНИЕ СОВЕТА
з аседания С овета С ам ор егулируемой организации Ассоциации

<Союз Профессиональных Строителей Южного Региона>
(СРОА (СПС ЮР))

г.Краснодар <27> июля2017г.
Повестка дня заседания:

1. О приеме в члены СРОА (СПС ЮР) ООО <Ремстройпуть> (ИНН
2З|22|0568) и внесении сведений в реестр членов СРОА (СПС ЮР).

2. О lrриеме в члены СРОА (СПС ЮР) ООО (АЛЛЕ, ДИЗАЙН) (ИНН
2З09|53990) и внесении сведений в реестр членов СРОА (СПС ЮР).

З. О приеме нового члена, лобровольно прекратившего членство в Соrозе СР(}
(OЬ},{t{Ж L] ['}*()}ll> в целях перехода в СРоА (СПС ЮРD по месту рогистрации
такого лица.

IIо 1 вопросу повестки РЕШИЛИ:
1.1. Принять в члены СРОА (СПС ЮР) ООО кРемстройпуть> (ИНН 2З|2210568) и
внести сведения о нём в реестр членов СРОА (СПС IOP>.
1.2. В соответствии с внесенным взносом в компенсационный фонд возмещениJI
вреда и представленными документами ООО <Ремстройпуть> (ИНН 23122\0568)
имеет право осуществлять строительство, реконструкцию, капитiLльный ремонт
объектов капитального строительствц стоимость которого по одному договору не
превышает шестьдесят миллионов рублей (первый уровень ответственности члена
саморегулируемой организации), кроме особо оlrасных и технически сложных
объектов, объектов использования атомной энергии.

Голосовсtлu: (зь) - 6, кпроmuФ) - неm, квозdернсалuсьD - неm.
Решен uе пр uняmо еduноzласно.

По 2 вопросу повестки РЕШИЛИ:
2,\. Принять в члены СРОА кСПС IOP)) ООО (АЛЛЕ ДИЗАЙН) (ИНН
2З091,53990) и внести сведения о нём в реестр членов СРОА (СПС ЮР).
2.2. В соответствии с внесенным взносом в компенсационный фонд возмещения
вреда и представленными документами ООО (АЛЛЕ ДИЗАЙН) (ИНН 2З09153990)
имеет право осуществлять строительство, реконструкцию, капитiLльный ремонт
объектов капитального строительства, стоимость которого по одному договору не
превышает шестьдесят миJrлионов рублей (первый уровень ответственности члена
саморегулируемой организации), кроме особо опасных и технически сложных
объектов, объектов использования атомной энергии.

Голосоваллt: (за)) - б, кпроmuФ) - неm, ((возDерсrcалuсы) - неm.
Решен uе пр аняmо е0 аноzласно.

По 3 вопросу повестки РЕШИЛИ: Принять в члены СРОА (СПС IOP> ООО
кСтройцентр> (ИНН 2З0901З5|2), добровольно прекратившее членство в Союзе
CP{J K{}tii4Н)}*" L]'i'}}(}Й>i в целях перехода в СРоА (СПС IOP) по месту
регистрации такого лица, в соответствии с частью б статьи 3.3 ФЗ Jtfs191-ФЗ от
29.|2.2004г, (О введении в действие Градостроительного кодекса Российской
Федерации>. Решение Совета СРОА кСПС ЮР)) встуtIит в силу после уплаты
взноса в компенсационный фонд Ассоциации.

Голосовалu: кза)) - б, кпроmuвD - неm, квозOе,

Секретарь Совета
Крючкова Н.А.

$#.щ
ПрофеsсOtональнъJх
Сiроитgлgй Южного

реrиоfiав л

й,;,{1ý

PetaeHue пр аняmо еDuноzлас